
Concours Complet à IENA AvenchesPrüfung Nr. 1Freitag, 14. April 2017Kategorie / Catégorie CNC/B1Abteilung / Série 1 42Anz. gemeldet / inscrits: 36Anz. gestartet / au départ: 32Anz. beendet / ternminés: 11Anz. klassiert * / classés *:SchlussranglisteRang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalKerstin Häusermann , EgliswilLASSBAN ARION, S/Rappe/5/IRL 0.00 0.00 04:07 46.301 16 0.000.00 62.87 0.00 0.0046.30Liz 256716Pass 129756 (2)* (6) (5)B: Häusermann Ulrich, EgliswilLASSBAN CLOVER ROLLER - RAME Z 69.1%Marena Müller , BülachSUNNY VII, W/Rappe/14/OLDBG 0.00 0.00 04:14 47.362 37 0.400.00 61.04 0.00 0.4046.96Liz 232964Pass 89860 (3)* (5) (16)B: Rogenmoser Peter, BülachSANDRO HIT - ASPIRANT 68.7%Regula Basler , MaisprachHASTRAGAL CH, H/F/9/FM 0.00 0.00 04:14 48.663 28 0.400.00 62.95 0.00 0.4048.26Liz 207924Pass 106891 (4)* (7) (16)B: Pfister Werner, MaisprachHERMITAGE - LASKO 67.8%Nancy Meier , Diessbach b. BürenBORLONDA DE DIGOIN CH, S/F/8/CH 0.00 0.00 04:22 51.864 14 3.600.00 64.5 0.00 3.6048.26Liz 129595Pass 114857 (4)* (10) (22)B: Rufer Otto, Diessbach b. BürenLONDONDERRY - BRENTANO II 67.8%Eveline Baumann , SchwarzenburgESCONDO CH, W/dbr/12/CH 4.00 0.00 03:57 52.595 19 0.000.00 62.91 4.00 0.0048.59Liz 246258Pass 90526 (6)* (19) (14)B: Baumann Eveline, SchwarzenburgGB ESCONDIDO - ROBIN DES BRUYERES 67.6%Anita Reinhard , Hasle b. BurgdorfDA VALINO Z, W/br/8/ZH 0.00 0.00 04:11 54.466 20 0.000.00 67.29 0.00 0.0054.46Liz 275342Pass 120285 (15)* (13) (2)B: Reinhard Anita, Hasle b. BurgdorfDOLLAR KING - MYKONOS XX 63.7% Seite / Page 1 von / sur 5MYBOMIL - Das Military Programm auf Access MYBO Informatik, Markus & Yvonne Bont, Rheinsberghof, 8180 BülachTelefon 079 344 05 93, www.mybo.ch, info@mybo.ch



Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalMelanie Hebeisen , EglisauKIR ROYALE, W/sbr/8/TRAK 4.00 0.00 03:57 54.877 34 0.000.00 68.15 4.00 0.0050.87Liz 224066Pass 122884 (9)* (23) (14)B: Hebeisen Melanie, EglisauHIRTENTANZ - HERALDIK XX 66.1%Pia Menzi , BollGRECNO DE LULLY CH, W/dbr/7/CHS 4.00 0.00 04:04 55.858 13 0.000.00 64.05 4.00 0.0051.85Liz 206327Pass 120726 (11)* (20) (8)B: Menzi Pia, BollGRECO DE LULLY - COEUR DE NUIT 65.4%Susanne Frehner , SchönholzerswilenUNE BELLE DES DANNES, S/dbr/9/SF 4.00 0.00 04:01 57.159 2 0.000.00 71.94 4.00 0.0053.15Liz 230841Pass 126044 (13)* (27) (11)B: Frehner Samuel, SchönholzerswilenGADGET DU BANNEY - CALANDO II 64.6%Susanne Frehner , SchönholzerswilenCAROLE DU CHAMP CH, S/F/21/CH 8.00 0.00 04:00 57.2410 26 0.000.00 68.48 8.00 0.0049.24Liz 230841Pass 54660 (7)* (30) (14)B: Frehner Susanne, SchönholzerswilenCOEUR DE NUIT - INDIGENE DE CORDAY 67.2%Valérie Moser , CreminJESSICA DES BAUMES CH, S/F/15/CH 0.00 0.00 04:12 62.3311 1 0.002.00 73.93 2.00 0.0060.33Liz 213055Pass 78941 (23)* (16) (1)B: Kurzo Béatrice, LucensWANDANGO - FILIUS 59.8%Sina Lüem , OftringenJOHN LAKE, W/dbr/13/XX 2.00 0.00 0.00 04:03 62.9312 23 0.000.00 66.88 0.00 0.0062.93Liz 105972Pass 90538 (25) (12) (9)B: Lüem Sina, OftringenJOHAN CRUYFF - WITOLD 58.0%Peter Rogenmoser , BülachKILCLONEY COUNTESS, S/br/14/IRL 0.00 0.00 04:03 63.5913 36 0.000.00 60.23 0.00 0.0063.59Liz 128278Pass 101483 (26) (4) (9)B: Rogenmoser Peter, BülachKINGS MASTER - 57.6%Valérie Moser , CreminOSAKA D'INES, W/br/15/SF 2.00 0.00 0.00 04:08 64.8914 25 0.000.00 68.7 0.00 0.0064.89Liz 213055Pass 80320 (30) (15) (4)B: Moser Valérie, CreminGIPSY DE ST MARTIN - BILL DE BAUGY 56.7%Sabrina Frauchiger , UnterendingenFRAPPSTAR DE LULLY CH, S/dbr/7/CHS 0.00 0.00 04:06 65.2215 35 0.000.00 63.78 0.00 0.0065.22Liz 254468Pass 130235 (31) (9) (7)B: Frauchiger Sabrina, UnterendingenSTARGATE - TRAPPINO 56.5% Seite / Page 2 von / sur 5MYBOMIL - Das Military Programm auf Access MYBO Informatik, Markus & Yvonne Bont, Rheinsberghof, 8180 BülachTelefon 079 344 05 93, www.mybo.ch, info@mybo.ch



Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalBarbara Egli , Niederglatt ZHROMERO CORTES, W/dbr/8/OLDBG 0.00 0.00 04:10 66.6516 29 0.006.00 77.09 6.00 0.0060.65Liz 125376Pass 119898 (24) (28) (3)B: Egli Barbara, Niederglatt ZHRUBIN CORTES - ELITE 59.6%Anick Meister , MeikirchLENNOX GIRL CH, S/Sch/15/CH 0.00 0.00 04:18 67.2217 11 2.000.00 65.52 0.00 2.0065.22Liz 211889Pass 82345 (31) (11) (19)B: Studer Monique, KönizLORD LENNOX - LANDCAP B 56.5%Olivia Francesca Notz , MühlebergSHAPIRO BN CH, W/br/9/CH 4.00 0.00 04:07 68.2418 8 0.000.00 68.34 4.00 0.0064.24Liz 209277Pass 107542 (28) (24) (5)B: Notz Beatrice Maria, KerzersSUNNY BOY - MYKONOS 57.2%Christiana Benz , LömmenschwilFREDDY QUINN W, W/F/6/TRAK 8.00 0.00 04:16 68.2719 6 1.202.00 73.25 10.00 1.2057.07Liz 232136Pass 128908 (19) (31) (18)B: Daepp Regula, FreidorfLAUREL - MASTER SPEAKER 62.0%Katrin Imhof , BösingenLILAQUE CH, W/F/10/CH 0.00 20.00 04:10 69.8920 39 0.000.00 59.67 0.00 20.0049.89Liz 123364Pass 100771 (8) (3) (25)B: Imhof Katrin, BösingenLONDON SWING - DRAKDREAM 66.7%Barbara Winterberger , WichtrachSHIRWELL TRUEBLUE, W/br/16/IRL 8.00 0.00 04:21 75.7721 17 3.200.00 67.62 8.00 3.2064.57Liz 220486Pass 84466 (29) (29) (20)B: Winterberger Barbara, WichtrachTRUE LAD - AMORISTIC 57.0%Andrea Erne , KyburgKARNEY, W/br/7/IRL 0.00 0.00 04:36 76.0522 3 9.200.00 68.09 0.00 9.2066.85Liz 240716Pass 125873 (33) (14) (24)B: Erne Andrea, KyburgCAPTAIN CLOVER - WELCOME  FLAGMOUNT 55.4%Julia Burri , BargenSIR GIGOLO KM CH, W/dbr/12/CH 2.00 4.00 0.00 04:01 77.3723 9 0.0015.00 86.83 19.00 0.0058.37Liz 121178Pass 78462 (21) (32) (11)B: Rufer Peter, BargenSAPHIR VON DER ROSSI - CARTHAGO 61.1%Ralph Brovelli , WittenbachFANFAN DU FANDSY, W/dbr/6/OLDBG 0.00 20.00 04:27 81.7524 38 5.603.00 74.52 3.00 25.6053.15Liz 213651Pass 131178 (13) (17) (26)B: Brovelli Ralph, WittenbachFANDSY - AARKING 64.6% Seite / Page 3 von / sur 5MYBOMIL - Das Military Programm auf Access MYBO Informatik, Markus & Yvonne Bont, Rheinsberghof, 8180 BülachTelefon 079 344 05 93, www.mybo.ch, info@mybo.ch



Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalSandra Weber , KappelenLITTLE MISS SUNSHINE B, S/F/13/IRL 4.00 20.00 04:46 89.0525 4 13.200.00 71.04 4.00 33.2051.85Liz 216854Pass 90298 (11) (26) (27)B: Mühlheim Erika, OrpundSIRE DE VALETTE - WANDANGO 65.4%Mélanie Brand , Wengi b. BürenQUARTERTIME, W/F/10/OLDBG 4.00 0.00 04:21 92.6326 12 3.200.00 64.97 4.00 3.2085.43Liz 217206Pass 130476 (36) (21) (20)B: Brand Mélanie, Wengi b. BürenQUATERBACK - GUENZEL 43.0%Esty H. Geissmann , Wickenburg AZRED HAWK RUPERT, W/F/7/XX 24.00 0.00 04:22 102.4327 7 3.607.00 78.52 31.00 3.6067.83Liz 5791Pass 127299 (35) (34) (22)B: Geissmann Esty H., Wickenburg AZKENTUCKY DYNAMITE - SAINT CYRIEN 54.8%Eva Weber , Schwanden im EmmentalJOLIE SELINI Z, S/dbr/11/ZH 0.00 40.00 05:04 115.8328 5 20.400.00 59.06 0.00 60.4055.43Liz 215760Pass 107969 (16) (2) (29)B: Weiss Esther, Pfäffikon ZHJILLING PIERRE - MYKONOS XX 63.0%Carmen Bunge , Wiler b. UtzenstorfKINGSTON III, W/br/17/IRL 2.00 4.00 40.00 04:32 119.1029 15 7.600.00 56.4 4.00 47.6067.50Liz 249112Pass 76875 (34) (18) (28)B: Bunge Paul, LocarnoFLAGMOUNT KING - LUCKY GIFT 55.0%Caroline Weber , FisibachLANSINK, W/Sch/12/HANN 4.00 60.00 04:51 130.0730 31 15.200.00 68.66 4.00 75.2050.87Liz 280203Pass 115534 (9) (25) (32)B: Weber Caroline, FisibachLANDOR S - GODEWIND 66.1%Aurélie Zellweger , SavignyNAGAIKA DE L'ARCHE CH, S/br/6/CH 4.00 40.00 05:10 130.3931 41 22.800.00 65.33 4.00 62.8063.59Liz 227932Pass 125589 (26) (22) (30)B: Zellweger Sylvette, SavignyLANDJUWEEL ST. HUBERT - Naturiste 57.6%Sandra Aebi , SchleinikonSIR KASIMIR CH, W/dbr/15/CH 12.00 40.00 05:17 143.0132 30 25.609.00 80.25 21.00 65.6056.41Liz 122273Pass 76114 (18) (33) (31)B: Aebi Sandra, SchleinikonKARONDO V.SCHLOESSLIHOF - INGO 62.4%Verzichtet/Ausschluss/DisqualifiziertAlison Vuilleumier , CourtelaryHUGO VIII CH, W/br/14/FM 0.00 0.0099 32 0.000.00 52.24 0.00 0.00Ausschluss im Gelände - Sturz bei 11 60.00Liz 263061Pass 79590 (22) (1)B: Vuilleumier Alison, CourtelaryHENDRIX - LUCKY BOY 60.0% Seite / Page 4 von / sur 5MYBOMIL - Das Military Programm auf Access MYBO Informatik, Markus & Yvonne Bont, Rheinsberghof, 8180 BülachTelefon 079 344 05 93, www.mybo.ch, info@mybo.ch



Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalSophie Horst , BösingenMONTE TRALAFITTI T, W/br/9/WEST 0.00 0.0099 10 0.000.00 63.33 0.00 0.00Ausschluss im Gelände, falscher Sprung 55.76Liz 207394Pass 117802 (17) (8)B: Horst Peter, BösingenMontendro - Barring 62.8%Norina Loser , MauenseeMAGIC MUSHROOM CH, W/br/7/CH 0.0024 0.00 0 0.00Ausschluss im Springen 44.67Liz 258276Pass 122194 (1)B: Loser Norina, MauenseeMIGHTY MAGIC - LAROME 70.2%Chantal Loosli , LängenbühlCINDERELLA MAN B, W/br/14/IRL 0.0021 0.00 0 0.00Aufgabe im Springen 58.04Liz 258927Pass 89258 (20)B: Loosli Chantal, LängenbühlRADOLIN - WILDLIFE B 61.3%
Seite / Page 5 von / sur 5MYBOMIL - Das Military Programm auf Access MYBO Informatik, Markus & Yvonne Bont, Rheinsberghof, 8180 BülachTelefon 079 344 05 93, www.mybo.ch, info@mybo.ch



Concours Complet à IENA AvenchesPrüfung Nr. 1Freitag, 14. April 2017Kategorie / Catégorie CNC/B1Abteilung / Série 2 48Anz. gemeldet / inscrits: 47Anz. gestartet / au départ: 32Anz. beendet / ternminés: 15Anz. klassiert * / classés *:SchlussranglisteRang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalClaudia Dietrich , BernSIR SAMICO, W/br/9/WEST 2.00 0.00 0.00 04:34 55.031 58 8.400.00 71.24 0.00 8.4046.63Liz 117010Pass 99578 (2)* (23) (19)B: Dietrich Claudia, BernSAMICO - ARPEGGIO 68.9%Katia Piemontesi , Plan-les-OuatesUDERZO BOUGAUX, W/br/9/SF 4.00 0.00 04:08 56.172 80 0.000.00 69.49 4.00 0.0052.17Liz 122847Pass 103488 (6)* (32) (4)B: Piemontesi Katia, Plan-les-OuatesQREDO DE PAULSTRA - DRESS PARADE 65.2%Fiorella Campi , St-PrexTHAIRIYAN, W/F/10/SF 0.00 0.00 04:15 56.893 67 0.800.00 69.37 0.00 0.8056.09Liz 128163Pass 128860 (16)* (19) (9)B: Campi Fiorella, St-PrexDOUBLE D'ELLE - REX 62.6%Monique Munsel , BellachAMIGO XXXII, H/F/17/HANN 0.00 0.00 04:19 57.834 74 2.400.00 63.95 0.00 2.4055.43Liz 291328Pass 92092 (13)* (8) (12)B: Munsel Monique, BellachWELSER - BISMARCK 63.0%Alexandra Summermatter , Prez-vers-NoréaCHARMING MYSTERY CH, W/dbr/6/CH 0.00 0.00 04:27 58.755 57 5.600.00 66.67 0.00 5.6053.15Liz 208884Pass 124666 (8)* (11) (16)B: Summermatter Alexandra, Prez-vers-NorCHAMEUR - FURIOSO IX 64.6%Nadia Favre , EstavayerLEIKA XXIII CH, S/dbr/15/CH 0.00 0.00 04:08 59.676 53 0.000.00 63.69 0.00 0.0059.67Liz 223278Pass 80037 (20)* (7) (4)B: Favre Nadia, EstavayerLANTHANO - SINCLAIR 60.2% Seite / Page 1 von / sur 6MYBOMIL - Das Military Programm auf Access MYBO Informatik, Markus & Yvonne Bont, Rheinsberghof, 8180 BülachTelefon 079 344 05 93, www.mybo.ch, info@mybo.ch



Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalDominique Miszczycha , SatignyVELVET MOON DU LIE, S/br/8/SF 4.00 0.00 04:10 64.007 85 0.000.00 65.61 4.00 0.0060.00Liz 222134Pass 124010 (21)* (28) (3)B: Miszczycha Dominique, SatignyQUITE EASY - VOLTAIRE 60.0%Julia Emmenegger , EscholzmattSUNBEAM IV CH, S/br/15/CH 0.00 0.00 04:13 64.578 82 0.000.00 59.57 0.00 0.0064.57Liz 260595Pass 78186 (29)* (1) (1)B: Emmenegger Julia, EscholzmattSIR LIBERO - ADONIS IX 57.0%Chloé Perret , Plan-les-OuatesULADY DE CHIGNAN CH, S/stbr/9/CH 0.00 0.00 04:23 64.989 79 4.000.00 59.75 0.00 4.0060.98Liz 237212Pass 105772 (23)* (2) (14)B: Perret Chloé, Plan-les-OuatesCAPE CANAVERAL - WANDANGO 59.3%Daria Emmenegger , EscholzmattCHERVIN, W/br/14/HANN 4.00 0.00 03:48 66.6110 81 0.000.00 51.76 4.00 0.0062.61Liz 260594Pass 89426 (25)* (26) (8)B: Schöpfer Josef, EscholzmattCONTENDRO - ZACHARIAS 58.3%Cora Grand , Lussy-sur-MorgesBLACK MARY B, S/br/15/IRL 0.00 0.00 04:24 67.3311 64 4.400.00 64.05 0.00 4.4062.93Liz 268853Pass 84530 (26)* (9) (15)B: Pochon Jennifer, VersoixRADOLIN - HENZO II 58.0%Ann Schneider , BätterkindenD.M.A.I.C, S/br/9/NED 8.00 0.00 04:05 68.0012 71 0.000.00 60.52 8.00 0.0060.00Liz 225929Pass 129720 (21)* (35) (6)B: Schneider Urs, BätterkindenACAPULCO Z - REVENGE W 60.0%Tanja Widmer , Rüti b. BürenTHORNHILL JYNX, W/Sch/7/IRL 0.00 0.00 04:33 71.2613 52 8.000.00 66.34 0.00 8.0063.26Liz 212769Pass 128691 (27)* (10) (18)B: Obrecht Peter, WangenriedROYELLO - CLOVER HILL 57.8%Noemi Steuerwald Y, BaselVANINA DE L'AULNE, S/br/12/BEL 0.00 0.00 04:16 72.3114 84 1.201.00 72.09 1.00 1.2070.11Liz 269163Pass 132041 (37)* (25) (10)B: Wirtz Anne, BinningenRIESLING DU MONSELET - CIEL D'ESPOIR 53.3%Debora Bächtold , GrasswilHIPPY VENTURY, W/br/7/TRABER 0.00 0.00 04:05 77.9315 54 0.000.00 61.05 0.00 0.0077.93Liz 229722Pass 126831 (43)* (4) (6)B: Bächtold Debora, GrasswilLOMBARDO NOVEMBER - ROUGHING IT 48.0% Seite / Page 2 von / sur 6MYBOMIL - Das Military Programm auf Access MYBO Informatik, Markus & Yvonne Bont, Rheinsberghof, 8180 BülachTelefon 079 344 05 93, www.mybo.ch, info@mybo.ch



Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalDoris Baumann , KriechenwilQUARANA CH, S/dbr/9/CH 0.00 20.00 04:41 78.4816 56 11.200.00 60.01 0.00 31.2047.28Liz 124150Pass 102817 (4) (3) (26)B: Baumann Doris, KriechenwilQUITE EASY I - AQUA MINERALE KZI 68.5%Claudia Suter , GrafenriedFORTALYS DU PRE MO CH, W/F/6/CH 4.00 0.00 04:40 79.0217 62 10.8014.00 85.38 18.00 10.8050.22Liz 216644Pass 125190 (5) (41) (20)B: Suter Claudia, GrafenriedFOR YOU DE PEGASE - --- 66.5%Claudia Ettlin , BaselREBEL V, W/Sch/9/IRL 4.00 0.00 04:12 79.3318 65 0.000.00 70.71 4.00 0.0075.33Liz 276165Pass 117695 (42) (33) (2)B: Ettlin Claudia, BaselREBEL MOUNTAIN - NEARLY A NOSE 49.8%Carine Henry , Lausanne 25VINGT ET UN, W/F/8/SF 0.00 20.00 04:26 80.9619 68 5.200.00 63.17 0.00 25.2055.76Liz 268394Pass 121459 (15) (5) (23)B: Henry Carine, Lausanne 25TINKA'S BOY - TYPE D'ELLE 62.8%Sabrina Obschlager , ZwillikonKIMI II CH, W/br/9/CH 0.00 20.00 04:24 81.7920 92 4.400.00 68.97 0.00 24.4057.39Liz 230094Pass 104613 (17) (15) (21)B: Obschlager Sabrina, ZwillikonKARONDO V. SCHLÖSSLIHOF - SIR LIBERO 61.7%Christina Petermann , PampignyCHANEL LA MOLIERE CH, S/Sch/7/CH 4.00 20.00 04:24 83.1821 75 4.400.00 61.63 4.00 24.4054.78Liz 229352Pass 120117 (12) (27) (21)B: Petermann Christina, PampignyCRUSADOR - ARGENTINUS 33026 63.5%Romy Moser , SafenwilCALISCO CH, W/br/14/CH 2.00 8.00 0.00 04:28 86.7622 76 6.002.00 73.13 10.00 6.0070.76Liz 244545Pass 81606 (38) (38) (17)B: Moser Romy, SafenwilCARINO - 52.8%Andreas Tschopp , MosenKONVO CH, W/F/12/CH 8.00 0.00 04:22 89.6023 90 3.603.00 74.06 11.00 3.6075.00Liz 116961Pass 119799 (41) (39) (13)B: Tschopp Andreas, MosenGB KONVALLY - PIK HOLIDAY 50.0%Antonia Husmann , SchüpfheimJASPER XI CH, W/dbr/14/CH 0.00 0.00 04:16 93.1624 83 1.200.00 70.42 0.00 1.2091.96Liz 255218Pass 82669 (46) (20) (10)B: Husmann Antonia, SchüpfheimJILLING PIERRE - WAGENAAR 38.7% Seite / Page 3 von / sur 6MYBOMIL - Das Military Programm auf Access MYBO Informatik, Markus & Yvonne Bont, Rheinsberghof, 8180 BülachTelefon 079 344 05 93, www.mybo.ch, info@mybo.ch



Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalVanessa Joy Jenni , BangertenCALIF VI CH, W/br/8/CH 4.00 20.00 04:37 100.4525 51 9.600.00 66.88 4.00 29.6066.85Liz 252713Pass 128130 (33) (30) (25)B: Jenni Niklaus, BangertenCARINO - IRAC DE L'ILE 55.4%David Michael Hofmann , BallensGLASGOW II CH, W/br/6/CH 0.00 20.00 04:34 101.7726 93 8.400.00 68.99 0.00 28.4073.37Liz 285671Pass 124738 (39) (16) (24)B: Hofmann Sabine, BallensORLANDO - GRANIT 51.1%Sabine Uschmann Maurer , RünenbergSHYRO, H/Sch/7/SHAGAR 2.00 4.00 20.00 05:14 103.8327 86 24.400.00 68.47 4.00 44.4055.43Liz 105625Pass 123153 (13) (31) (28)B: Uschmann Maurer Sabine, RünenbergShagil - Bazar 63.0%Jacques Bruneau , MüntschemierGIANT T.C., H/F/6/NED 0.00 40.00 04:52 109.0828 55 15.600.00 71.6 0.00 55.6053.48Liz 116784Pass 125943 (10) (24) (30)B: Bruneau Jacques, MüntschemierQUALITY TIME - NABUUR 64.3%Carolina Hangartner , Egg b. ZürichCONZEPT S CH, W/Sch/10/CH 4.00 20.00 05:27 114.9029 96 29.600.00 65.67 4.00 49.6061.30Liz 118975Pass 101092 (24) (29) (29)B: Stricker Hermann, ChamCOURAGE - CALANDO II 59.1%Vanessa Joy Jenni , BangertenARTUS II CH, W/br/6/CH 16.00 20.00 04:48 115.5430 88 14.000.00 66.73 16.00 34.0065.54Liz 252713Pass 128132 (30) (40) (27)B: Jenni Niklaus, BangertenAQUILINO - IRAC DE L'ILE 56.3%Lorenzo Larghi , MendrisioARNOLD V, W/F/15/RHEIN 0.00 40.00 05:00 131.9331 97 18.804.00 75.38 4.00 58.8069.13Liz 211815Pass 101995 (36) (34) (31)B: Cameroni Martina, Ponte CapriascaLANDGOLD - WALZERTAKT 53.9%Melanie Sallenbach , Niederglatt ZHHIRTENFREUND, W/dbr/12/TRAK 0.00 60.00 06:09 152.3832 91 46.400.00 68.95 0.00 106.4045.98Liz 237057Pass 94885 (1) (14) (32)B: Sallenbach Melanie, Niederglatt ZHCOURACIUS - TAMBOUR 69.3%Verzichtet/Ausschluss/DisqualifiziertMyriam Meylan , Le BrassusHEROIQUE III CH, W/br/12/FM 20.00 0.0099 78 0.0033.00 104.31 53.00 0.00Ausschluss im Gelände - Sturz 67.17Liz 258009Pass 90506 (34) (42)B: Meylan Myriam, Le BrassusHÉBRON - RAVEL 55.2% Seite / Page 4 von / sur 6MYBOMIL - Das Military Programm auf Access MYBO Informatik, Markus & Yvonne Bont, Rheinsberghof, 8180 BülachTelefon 079 344 05 93, www.mybo.ch, info@mybo.ch



Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / SautStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps TotalJessica Rast , SurseeSKYSURFER, W/F/21/IRL 0.0099 98 0.00 69.1 0.00Ausschluss im Gelände - falsches Hindernis 65.54Liz 251352Pass 61564 (30) (18)B: Rast Jessica, SurseeTOUCH STONE - LAKE VIEW PRIDE 56.3%Annika Aeschlimann Y, LyssTURMFEE SWI CH, S/dbr/14/XX 0.0060 0.00 0 0.00Ausschluss im Springen 66.85Liz 278115Pass 115048 (32)B: Aeschlimann Annika, LyssGOOFALIK - TOUCHING WOOD 55.4%Justine Kamm , MeyrinQUINA DE LA GANE, S/bF/13/SF 0.00 0.0077 0.000.00 63.26 0.00 0.00Ausschluss im Gelände - Sturz 54.13Liz 247305Pass 98227 (11) (6)B: Kamm Justine, MeyrinSTART FAST - ABIDJAN 63.9%Barbara Deschamps , CossonayRUDEBOX B, W/F/14/IRL 0.00 0.0061 0.000.00 70.77 0.00 0.00Ausschluss im Gelände - zu viele Vorkommnisse 53.15Liz 216203Pass 87792 (8) (21)B: Deschamps Barbara, CossonayRADOLIN - 64.6%Nadia Reber , DiemtigenCORMINT V. SCHLOESSLIHOF, W/dbr/8/HO 0.00 0.0073 0.000.00 67.46 0.00 0.00Ausschluss im Gelände - falsches Hindernis 46.63Liz 241515Pass 115281 (2) (13)B: Reber Nadia / Reber Heinz, DiemtigenCORMINT - CORIANDER 68.9%Janine Knutti , DiemtigenCALIPSO IX CH, W/br/8/FM 0.00 04:2572 4.80 4.80Ausschluss in Dressur Liz 312389Pass 129199B: Knutti Janine, DiemtigenHALLALI - QUINTOTatyana Sierro , Lausanne 25JUST ARAGON, W/br/8/HANN 0.0070 0.00 0 0.00Ausschluss im Springen 57.72Liz 246119Pass 120798 (18)B: Sierro Tatyana, Lausanne 25Canstakko - Matcho 61.5%Tatjana Böni , GlattfeldenFERRARI VIII, S/Sch/11/HANN 0.0066 0.00 0 0.00Ausschluss im Springen 87.07Liz 266738Pass 104771 (45)B: Böni Christina, BülachFOR EDITION - SPLIETAU 42.0% Seite / Page 5 von / sur 6MYBOMIL - Das Military Programm auf Access MYBO Informatik, Markus & Yvonne Bont, Rheinsberghof, 8180 BülachTelefon 079 344 05 93, www.mybo.ch, info@mybo.ch



Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalTanja Widmer , Rüti b. BürenCROKUS CRUISING, W/br/7/IRL 8.00 0.0099 89 0.000.00 71.5 8.00 0.00Ausschluss im Gelände - Sturz 68.80Liz 212769Pass 129626 (35) (37)B: Kauer Trudi, Biel/BienneATLANTIC CRUISE - ALL THE DIAMONDS 54.1%Sabine Hofmann , BallensCHARMEUSE DL MOILLE CH, S/br/21/CH 0.00 0.0094 0.000.00 67.16 0.00 0.00Ausschluss im Gelände - zu viele Vorkommnisse 84.78Liz 236442Pass 80342 (44) (12)B: Hofmann Sabine, BallensGRAND CHARMEUR - L DE LA VESQUERIE 43.5%Sabine Feldmann , GrosshöchstettenCHOCOLATE KISS, S/dbr/7/HANN 8.00 0.0063 0.000.00 66.84 8.00 0.00Ausschluss im Gelände - zu viele Vorkommnisse 74.67Liz 262241Pass 130504 (40) (36)B: Feldmann Sabine, GrosshöchstettenSATISFACTION I - DISTELLO N.E 50.2%Joffrey Buisine , ChevenezRAVEL XVI CH, W/br/6/CH 0.00 0.0095 0.000.00 68.99 0.00 0.00Ausschluss im Gelände - falsches Hindernis 63.59Liz 255175Pass 125447 (28) (16)B: Flückiger Charles, RocourtRexito Z - Jorris 57.6%Julie Fracheboud , VuarrensAPOCALYPSE CH, W/Sch/7/CH 20.00 0.0059 0.0050.00 121.26 70.00 0.00Aufgabe im Gelände 52.17Liz 213054Pass 121009 (6) (43)B: Fracheboud Julie, VuarrensACASINO B - INDIGENE DE CORDAY 65.2%Caroline Kundert , AubonneSAMT &  SEIDE, S/dbr/9/WEST 0.00 0.0069 0.000.00 71 0.00 0.00Verzichtet im Gelände 58.70Liz 282785Pass 107940 (19) (22)B: Golding Richard, GillySUNNY BOY - ROHDIAMANT 60.9%
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Concours Complet à IENA AvenchesPrüfung Nr. 2Freitag, 14. April 2017Kategorie / Catégorie CNC/B1 11Anz. gemeldet / inscrits: 11Anz. gestartet / au départ: 10Anz. beendet / ternminés: 4Anz. klassiert * / classés *:Schlussrangliste
Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalJulia Pfister J, ArisdorfVITO III CH, W/br/17/FM 2.00 0.00 0.00 04:02 55.431 120 0.000.00 59.25 0.00 0.0055.43Liz 295789Pass 71570 (4)* (1) (3)B: Basler Regula, MaisprachVULCAIN - DAYAN 63.0%Nana Viktoria Mazotti J, KerzersDIAM'S DE COEUR CH, S/br/14/CH 4.00 0.00 04:02 56.832 114 0.000.00 62.7 4.00 0.0052.83Liz 283006Pass 80841 (3)* (7) (3)B: Mazotti Nana Viktoria, KerzersDIGNE COEUR - NATUREL 64.8%Jasmine Roubaty Y, DüdingenXENIA XS CH, S/Rappe/9/CH 0.00 0.00 04:01 60.983 116 0.000.00 62.21 0.00 0.0060.98Liz 269579Pass 107538 (6)* (3) (5)B: Roubaty Theresa, DüdingenSTEDINGER - LOMBRESO GZ 59.3%Tess Perera Y, PuidouxCAP' LADY DU PREMO CH, S/dbr/12/CH 4.00 0.00 04:06 62.374 119 0.000.00 62.41 4.00 0.0058.37Liz 288956Pass 91119 (5)* (6) (2)B: Perera Johnny, PuidouxCAPE CANAVERAL - PADARCO VAN HET HERTSVELD 61.1%Anina Kummer Y, VuarrensULU RASTAQUOUERE, W/br/9/SF 4.00 0.00 04:00 67.595 117 0.000.00 60.6 4.00 0.0063.59Liz 274926Pass 131405 (8) (5) (7)B: Kummer Cornelia, VuarrensSTART FAST - DIAMANT ROUGE II 57.6%Nadine Kummer J, VuarrensWALIDO Z CH, W/F/17/CH 0.00 0.00 04:09 70.436 118 0.000.00 65.7 0.00 0.0070.43Liz 285140Pass 67588 (10) (4) (1)B: Regamey Martine, PerroyWANDANGO - QUAI D'ORSAY 53.0%
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Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalCéline Karrer Y, ZollikonROYAL LADY L CH, S/dbr/11/CH 12.00 0.00 04:27 81.237 121 5.602.00 73.76 14.00 5.6061.63Liz 282462Pass 113149 (7) (11) (7)B: Karrer Céline, ZollikonROYAL Z - GRAF DOUGLAS 58.9%Anna-Paula Burger J, Niederwangen b. BernARTS DOREE, S/F/12/PONY 4.00 40.00 05:02 107.958 112 19.600.00 71.13 4.00 59.6044.35Liz 304003Pass 99236 (1) (8) (9)B: Burger Dominik, Dr.med.vet., AvenchesDAY OF WHISPER - POWER BOY 70.4%Ellen Van Londen J, FormangueiresMEDLEY LA MOLIERE CH, S/F/10/CH 0.00 40.00 04:30 112.679 115 6.800.00 61.39 0.00 46.8065.87Liz 292117Pass 99163 (9) (2) (8)B: van Londen Jolanda, FormangueiresMACHNO CARWYN - ARGENTINUS 56.1%Ladina Ammann J, RietFLEIGAU DE LULLY CH, S/br/7/CHS 8.00 60.00 05:12 136.2710 111 23.600.00 64.7 8.00 83.6044.67Liz 283279Pass 122794 (2) (9) (10)B: Fünfschilling Hans-Jakob, LullyGAUGUIN DE LULLY - LEICESTER 70.2%Verzichtet/Ausschluss/DisqualifiziertElsa Matt J, ChabreyCHARLOTTINE DE LAYE, S/br/5/SF 8.00 0.0099 113 0.000.00 70.57 8.00 0.00Ausschluss im Gelände - zu viele Vorkommnisse 71.41Liz 278685Pass 131649 (11) (10)B: Matt Elsa, ChabreyKORO D'OR - FOR PLEASURE 52.4%
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Concours Complet à IENA AvenchesPrüfung Nr. 3Freitag, 14. April 2017Kategorie / Catégorie CNC/B2 48Anz. gemeldet / inscrits: 46Anz. gestartet / au départ: 43Anz. beendet / ternminés: 14Anz. klassiert * / classés *:SchlussranglisteRang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalJanine Cagienard , HenggartRAIDEN, W/dbr/9/BAD-WU 0.00 0.00 04:41 45.271 229 0.000.00 64.52 0.00 0.0045.27Liz 219308Pass 113386 (2)* (11) (12)B: Hess Astrid, UzwilROSARIO - DORNENKÖNIG 69.8%Tiziana Realini , AmsoldingenAQUILLA CH, S/dbr/8/CH 0.00 0.00 04:41 46.612 249 0.000.00 66.75 0.00 0.0046.61Liz 216873Pass 119467 (3)* (18) (12)B: Wüthrich Eva, GerzenseeAquilino - Indigène de Corday 68.9%Brigitte Peterhans , LenzburgMONTANO II, W/sbr/8/MECK 4.00 0.00 04:38 47.663 232 0.000.00 67.71 4.00 0.0043.66Liz 120996Pass 116351 (1)* (32) (17)B: Peterhans Brigitte, LenzburgMIGHTY MAGIC - ELITE 70.9%Gabriela Gräff , UsterGAME PLAN, W/F/9/IRL 0.00 0.00 04:46 50.094 248 0.000.00 62.15 0.00 0.0050.09Liz 241883Pass 112672 (6)* (6) (3)B: Gräff Peter, GutenswilCROSSTOWN DANCER - ALDATO 66.6%Brigitte Peterhans , LenzburgCORNET SPIRIT, W/br/7/OLDBG 0.00 0.00 04:45 50.095 204 0.000.00 64.58 0.00 0.0050.09Liz 120996Pass 125680 (6)* (13) (5)B: Peterhans Brigitte, LenzburgCornet's Prinz - Amerigo Vespucci 66.6%Karin Looser , VolkenFINNEY HEART, W/dF/8/TRAK 4.00 0.00 04:46 51.686 242 0.000.00 65.3 4.00 0.0047.68Liz 105329Pass 117903 (5)* (29) (3)B: Looser Karin, VolkenFRAGONARD XX - KEY WEST 68.2% Seite / Page 1 von / sur 6MYBOMIL - Das Military Programm auf Access MYBO Informatik, Markus & Yvonne Bont, Rheinsberghof, 8180 BülachTelefon 079 344 05 93, www.mybo.ch, info@mybo.ch



Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalIsabelle Sieber , OberohringenNADZIEJA, S/br/11/AA 0.00 0.00 04:41 51.967 238 0.000.00 61.72 0.00 0.0051.96Liz 123694Pass 118880 (11)* (4) (12)B: Sieber Isabelle, OberohringenBERLIN BEJ - ASKAR 65.4%Tiziana Realini , AmsoldingenALTALENA DE COCO, S/br/7/SF 0.00 0.00 04:44 52.778 202 0.000.00 61.26 0.00 0.0052.77Liz 216873Pass 118972 (12)* (1) (6)B: Moor Michele, LuganoMYLORD CARTHAGO - WILDLIFE B 64.8%Sandrine Marro , Granges-PaccotTYA DE LAFAYETTE, S/br/10/XX 0.00 0.00 04:41 55.459 208 0.000.00 64.85 0.00 0.0055.45Liz 235190Pass 108824 (18)* (14) (12)B: Marro Marius, FormangueiresDARK MOONDANCER (GB) - SAINT PREUIL 63.0%Michaela Fischer , Alchenflüh BEVERSUS CH, W/dbr/14/CH 0.00 0.00 04:53 55.5710 213 2.000.00 64.37 0.00 2.0053.57Liz 229208Pass 83819 (17)* (10) (30)B: Fischer Elvira, BurgdorfVENEUR DU DEFEY - PRINCE NED XX 64.3%Caroline Hofer Basler , Thalheim a.d. ThurSTAR MIO DE LULLY CH, W/dbr/7/CHS 4.00 0.00 04:38 55.7011 230 0.000.00 71.07 4.00 0.0051.70Liz 104635Pass 121255 (9)* (35) (17)B: Hofer Basler Caroline, Thalheim a.d. ThurSTARGATE - APARTOS 65.5%Corina Gerhäuser , BolligenQUISANNE, S/dbr/12/OLDBG 0.00 0.00 04:30 56.2512 210 0.000.00 63.8 0.00 0.0056.25Liz 210646Pass 95828 (20)* (8) (26)B: Gerhäuser Corina, BolligenQUALITY - LANDFRIESE I 62.5%Sandra Weber , KappelenCAYETANO B, W/F/10/IRL 8.00 0.00 04:39 59.7013 244 0.000.00 65.48 8.00 0.0051.70Liz 216854Pass 106573 (9)* (39) (16)B: Fuhrimann Heidi / Mühlheim Erika, BrüggRADOLIN - DELAMAIN 65.5%Tiziana Realini , AmsoldingenQUAYENNE DE LA ROQUE, S/br/13/SF 0.00 0.00 04:42 60.0014 225 0.000.00 61.56 0.00 0.0060.00Liz 216873Pass 99147 (27)* (3) (11)B: Siegenthaler Samuel, AmsoldingenKANNAN - QUIDAM DE REVEL 60.0%Diana Buser , HermiswilEVEREST ISHAN CH, W/dbr/10/CH 4.00 0.00 04:48 61.3215 217 0.000.00 61.27 4.00 0.0057.32Liz 253783Pass 101009 (22) (22) (1)B: Buser Diana, HermiswilGB ESCONDIDO - ISHAN 61.8% Seite / Page 2 von / sur 6MYBOMIL - Das Military Programm auf Access MYBO Informatik, Markus & Yvonne Bont, Rheinsberghof, 8180 BülachTelefon 079 344 05 93, www.mybo.ch, info@mybo.ch



Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalAnna-Paula Burger J, Niederwangen b. BernCONNECTION D, W/dF/22/PONY 0.00 0.00 05:10 61.8416 243 8.800.00 64.57 0.00 8.8053.04Liz 304003Pass 65508 (13) (12) (38)B: Begert Sabine, AvenchesCAMPARI D - PARSEK 64.6%Doris Weidmann , EmbrachVERTIGO HOY, W/dbr/8/SF 2.00 4.00 0.00 04:37 61.8617 234 0.000.00 64.98 4.00 0.0057.86Liz 10167Pass 123022 (23) (28) (21)B: Weidmann Doris, EmbrachLITCHI HOY - HIDALGO DE RIOU 61.4%Stefanie Lou Köppel , UnterägeriEDDY K, W/F/12/HANN 4.00 0.00 04:55 63.3218 241 2.800.00 60.31 4.00 2.8056.52Liz 217290Pass 97758 (21) (21) (30)B: de Vries Jacob, AllenwindenESCUDO I - ANTUCO XX 62.3%Céline Gobat , CréminesLIBERTA II CH, S/br/14/CH 4.00 0.00 04:29 64.8019 223 0.000.00 62.49 4.00 0.0060.80Liz 265953Pass 83147 (29) (25) (27)B: Güttly Valérie, CréminesSIR LIBERO - DYNAMO 59.5%Cornelia Felder , Hünenberg SeeWATCH THE SNOWMAN CH, W/dbr/10/CH 2.00 0.00 0.00 04:51 64.9520 226 1.200.00 65.74 0.00 1.2063.75Liz 208088Pass 116128 (35) (15) (28)B: Felder Cornelia, Hünenberg SeeVENEUR DU DEFEY - BRINKMANSHIP 57.5%Kuki Schaerer , PortalbanMISS BABOOM CH, S/Sch/6/CH 12.00 0.00 04:38 65.3021 231 0.000.00 65.69 12.00 0.0053.30Liz 123749Pass 120949 (14) (43) (17)B: Schaerer Kuki, PortalbanGRAFENSTOLZ - KARACONDO 64.5%Lauriane Noverraz , BelfauxAQREDO DE LA LONDES, W/br/7/SF 8.00 0.00 05:00 66.1022 207 4.800.00 66.08 8.00 4.8053.30Liz 218851Pass 122956 (14) (40) (34)B: Marro Marius, FormangueiresQREDO DE PAULSTRA - NARCOS II 64.5%Nina Märki , SeewenCOOL DIAMOND, W/br/12/IRL 0.00 0.00 05:06 66.9323 227 7.200.00 68.74 0.00 7.2059.73Liz 219297Pass 94861 (26) (19) (36)B: Märki Nina, SeewenCOLIN DIAMOND - WAR HERO 60.2%Florianne Brunner , TherwilSHEMORE CREST, W/Sch/16/IRL 4.00 0.00 04:44 66.9524 224 0.000.00 62.96 4.00 0.0062.95Liz 270751Pass 92586 (31) (27) (6)B: Brunner Florianne, TherwilBAHRAIN CRUISE - FARNEY CLOVER 58.0% Seite / Page 3 von / sur 6MYBOMIL - Das Military Programm auf Access MYBO Informatik, Markus & Yvonne Bont, Rheinsberghof, 8180 BülachTelefon 079 344 05 93, www.mybo.ch, info@mybo.ch



Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalDelphine Studer , ChâtonnayeSISSI DE BREKKA, S/br/11/SF 4.00 0.00 04:32 66.9525 247 0.000.00 67.92 4.00 0.0062.95Liz 235176Pass 99777 (31) (33) (25)B: Cachin Vreni, SédeillesCALVARO - QUICK STAR 58.0%Barbara Bachmann-Widmer , SissachCHANSON Z, S/F/15/ZH 8.00 0.00 04:36 67.4626 222 0.000.00 66.23 8.00 0.0059.46Liz 225130Pass 83254 (25) (41) (22)B: Bachmann-Widmer Barbara, SissachCHELLANO Z - I'M A STAR 60.4%Patrizia Gitz , Muri b. BernCAMPINO S II CH, W/br/7/CH 7.00 4.00 0.00 04:33 67.4827 211 0.000.00 62.57 4.00 0.0063.48Liz 240690Pass 112537 (33) (26) (23)B: Beer Ernst, BelpCASINOS - COLMAN 57.7%Leslie Ray , Romanel-sur-MorgesBELGA CH, S/stbr/13/CH 4.00 0.00 04:43 68.0228 214 0.000.00 66.29 4.00 0.0064.02Liz 246981Pass 86749 (36) (30) (9)B: Ray Leslie, Romanel-sur-MorgesAPADOL - MEISTER 57.3%Christine Sieber , RorbasUNIFEE, S/br/16/NED 12.00 0.00 04:43 68.4529 239 0.001.00 72.77 13.00 0.0055.45Liz 129684Pass 81783 (18) (44) (9)B: Sieber Christine, RorbasNIJINSKI - SOVEREIGN BILL 63.0%Martina Jenni , Wiler b. SeedorfRICARDO XII CH, W/dbr/12/CH 2.00 8.00 0.00 04:56 69.5930 212 3.200.00 62.47 8.00 3.2058.39Liz 214822Pass 90462 (24) (38) (32)B: Jenni Martina, Wiler b. SeedorfRUBICELL - INDIGENE DE CORDAY 61.1%Nathalie Gautschi , Biel/BienneFOR FUN AGAIN, W/br/7/NED 4.00 0.00 04:58 70.4131 215 4.000.00 68.36 4.00 4.0062.41Liz 244757Pass 131107 (30) (34) (33)B: Gautschi Nathalie, Biel/BienneLUCKY BOY - JOOST 58.4%Stefanie Schmitz , WiedlisbachCHANEL VOM WEHRIBACH CH, W/br/9/CH 4.00 0.00 04:44 70.4332 216 0.000.00 62.19 4.00 0.0066.43Liz 229427Pass 104229 (37) (23) (6)B: Schmitz Hanspeter, WiedlisbachCHAMEUR - ASTRIVOIRE 55.7%Aita Florin , EmbrachDORMELLO, W/F/13/OLDBG 4.00 0.00 04:38 70.4833 236 0.003.00 74.82 7.00 0.0063.48Liz 233522Pass 90582 (33) (37) (17)B: Florin Aita, EmbrachDORMELLO - GLORIEUX 57.7% Seite / Page 4 von / sur 6MYBOMIL - Das Military Programm auf Access MYBO Informatik, Markus & Yvonne Bont, Rheinsberghof, 8180 BülachTelefon 079 344 05 93, www.mybo.ch, info@mybo.ch



Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalRobin Godel Y, Estavayer-le-LacFLAMINGO DE LULLY CH, W/br/8/CH 2.00 0.00 0.00 05:07 74.0334 205 7.600.00 71.69 0.00 7.6066.43Liz 270949Pass 113762 (37) (21) (37)B: Fünfschilling Hans-Jakob, LullyFLORETTO N - TRAPPINO 55.7%Célia Décombaz Y, SavignySEVILLANO DU RECORD CH, W/br/9/CH 0.00 0.00 04:47 80.3635 219 0.000.00 66.53 0.00 0.0080.36Liz 268479Pass 104296 (45) (17) (2)B: Décombaz Jean-François, SavignyREICHSGRAF - CARDINAL FLEURY 46.4%Albert Brägger , BazenheidCHANDOR VI CH, W/dbr/10/CH 0.00 0.00 04:33 80.8936 240 0.000.00 61.85 0.00 0.0080.89Liz 10706Pass 110419 (46) (5) (23)B: Brägger Albert, BazenheidCHANDOR - CHAMEUR 46.1%Cynthia Rindlisbacher , TramelanFABRIZIA DU COINAT CH, S/br/14/CH 7.00 4.00 0.00 05:05 86.8737 220 6.800.00 62.35 4.00 6.8076.07Liz 221156Pass 83933 (44) (24) (35)B: Rindlisbacher Cynthia, TramelanCYCLONE DE LA COMBE - CONTRAST 49.3%Caroline Gerber , BorexBICHE DE CHIGNAN CH, S/F/6/CH 2.00 0.00 20.00 04:54 90.7038 203 2.400.00 61.37 0.00 22.4068.30Liz 256451Pass 124592 (40) (2) (39)B: Grosjean Claude, VernierOUESSANT DE PERHET - WAGENAAR 54.5%Ladina Ammann J, RietKOSMOGALA, S/br/8/TRAK 4.00 20.00 04:58 94.9639 237 4.000.00 67.06 4.00 24.0066.96Liz 283279Pass 129539 (39) (31) (40)B: Schneider Ursula, FehraltorfMANRICO - MATADOR 55.4%Natalie Friederich Y, BernFIRST LADY CH, S/br/9/CH 0.00 20.00 05:02 97.9240 209 5.600.00 66.46 0.00 25.6072.32Liz 261571Pass 115677 (41) (16) (41)B: Friederich Katrin, BernSTREET REBEL - FRANKY BOY 51.8%Robin Godel Y, Estavayer-le-LacSTARNAGO DE LULLY CH, W/dF/6/CHS 24.00 0.00 04:55 101.4641 233 2.801.00 72.27 25.00 2.8073.66Liz 270949Pass 130234 (42) (45) (30)B: Fünfschilling Hans-Jakob, LullySTARGATE - GAUGUIN DE LULLY 50.9%Christiana Benz , LömmenschwilLAKOMA, S/F/6/GER 8.00 40.00 05:44 121.2942 246 22.400.00 66.89 8.00 62.4050.89Liz 232136Pass 127806 (8) (42) (42)B: Benz Christiana, LömmenschwilHERZRUF - COSINUS 66.1% Seite / Page 5 von / sur 6MYBOMIL - Das Military Programm auf Access MYBO Informatik, Markus & Yvonne Bont, Rheinsberghof, 8180 BülachTelefon 079 344 05 93, www.mybo.ch, info@mybo.ch



Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalLaetitia Gonnet , ThônexTHEORIE DES LONES, S/br/10/SF 4.00 40.00 06:53 150.3043 250 50.003.00 74.27 7.00 90.0053.30Liz 120927Pass 115815 (14) (36) (43)B: Gonnet Laetitia, ThônexJOKUS LATOUR - RENOIR 64.5%Verzichtet/Ausschluss/DisqualifiziertEva Weber , Schwanden im EmmentalDANILO DE LUXE CH, W/dbr/8/CH 0.0099 245 0.00 0 0.00Ausschluss im Springen 74.20Liz 215760Pass 113963 (43)B: Beyeler Martina, FrauenkappelenDE NIRO - RUBINSTEIN I 50.5%Kurt Haas , HuttwilOXFORD IV, W/br/15/TRAK 0.00 0.00221 0.000.00 63.04 0.00 0.00Ausschluss im Gelände, falscher Sprung 60.27Liz 4729Pass 93772 (28) (7)B: Haas Kurt, HuttwilGRAFENSTOLZ - CONSUL 59.8%Sina Casagrande Y, WinterthurSAN DIEGO II, W/dbr/11/TRAK 0.00 0.00228 0.000.00 64.02 0.00 0.00Aufgabe im Gelände 46.88Liz 289194Pass 103915 (4) (9)B: Meier Christoph, St. UrbanHEOPS - SCHIFFON 68.7%
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Concours Complet à IENA AvenchesPrüfung Nr. 4Freitag, 14. April 2017Kategorie / Catégorie CNC/B3 21Anz. gemeldet / inscrits: 19Anz. gestartet / au départ: 16Anz. beendet / ternminés: 6Anz. klassiert * / classés *:Schlussrangliste
Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalKuki Schaerer , PortalbanCHASANDRO, W/dbr/11/OLDBG 0.00 0.00 05:08 50.221 306 0.000.00 64.78 0.00 0.0050.22Liz 123749Pass 111990 (1)* (3) (9)B: Schaerer Brigitte, PortalbanCHACCO-BLUE - SANDRO 66.5%Mélody Johner , Lausanne 25DOHEGO, W/br/12/BAD-WU 0.00 0.00 05:13 53.482 318 0.000.00 62.99 0.00 0.0053.48Liz 206677Pass 119352 (3)* (2) (5)B: Jacobs Jens W., ZürichDORPAS AA - HERALDIK XX 64.3%Markus Gautschi , PortLEXUS X, W/br/8/TRAK 0.00 0.00 05:13 54.463 307 0.000.00 70.54 0.00 0.0054.46Liz 104459Pass 128379 (4)* (6) (5)B: Gautschi Markus, PortAXIS - FRIEDENSFÜRST 63.7%Mélody Johner , Lausanne 25VIRIL PECCAU CH, W/br/8/CH 4.00 0.00 05:14 54.544 301 0.000.00 66.12 4.00 0.0050.54Liz 206677Pass 114317 (2)* (9) (4)B: Johner Jean-François, Lausanne 25ISHAN - BIG CAVALLIERI XX 66.3%Philipp Kühne , UezwilCOMTESSE XI CH, S/br/8/CH 0.00 0.00 05:15 56.745 319 0.000.00 67.15 0.00 0.0056.74Liz 104397Pass 113193 (8)* (4) (2)B: Stöckli Willy, ScherzKARACONDO - CHAMEUR 62.2%Sabine Taxer , BirmensdorfBEARS D, W/br/11/NED 4.00 0.00 05:16 59.116 314 0.000.00 64.96 4.00 0.0055.11Liz 225812Pass 96446 (5)* (8) (1)B: Graf Ricco, BirmensdorfEMILION - CANTERO 63.3% Seite / Page 1 von / sur 3MYBOMIL - Das Military Programm auf Access MYBO Informatik, Markus & Yvonne Bont, Rheinsberghof, 8180 BülachTelefon 079 344 05 93, www.mybo.ch, info@mybo.ch



Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalCaroline Gerber , BorexAMORE DE CHIGNAN CH, S/F/7/CH 0.00 0.00 05:15 59.677 317 0.000.00 62.01 0.00 0.0059.67Liz 256451Pass 99417 (12) (1) (2)B: Campiche Annie, VernierBAIE DE VILLECLARE - WANDANGO 60.2%Andréa Khatau , Belmont-sur-LausanneALGORAB DU SOLEIL CH, W/dbr/9/CH 4.00 0.00 05:06 59.768 309 0.000.00 67.62 4.00 0.0055.76Liz 236862Pass 105448 (6) (10) (9)B: Khatau Andréa, Belmont-sur-LausanneGAUGUIN DE LULLY - APARTOS 62.8%Daniel Cotti , WitterswilFIRST DREAM II, W/br/13/GER 8.00 0.00 05:09 64.419 312 0.000.00 65.83 8.00 0.0056.41Liz 11718Pass 94348 (7) (14) (8)B: Cotti Daniel, WitterswilFRUEHLINGSBOTE - --- 62.4%Nicole Anderes , ZürichWALLACE, W/br/14/HANN 8.00 0.00 05:04 70.9310 303 0.000.00 63.72 8.00 0.0062.93Liz 214720Pass 89294 (13) (12) (10)B: Steinmann Brigitta, SchaffhausenWALDSTAR XX - PINKUS 58.0%Nicole Basieux , AvenchesTOBLERONE CH, W/br/10/CH 8.00 0.00 05:43 74.7711 305 8.400.00 62.57 8.00 8.4058.37Liz 273588Pass 107585 (9) (11) (13)B: Burger Dominik, Dr.med.vet., AvenchesYARLANDS SUMMER SONG - 61.1%Kuki Schaerer , PortalbanLADY BABOOM CH, S/F/7/CH 8.00 0.00 05:25 75.7212 316 1.200.00 65.09 8.00 1.2066.52Liz 123749Pass 120554 (17) (13) (11)B: Schaerer Brigitte, PortalbanBIG CAVALLIERI XX - KARACONDO 55.7%Nicole Anderes , ZürichVANDA DU THOT, S/dbr/8/SF 12.00 0.00 05:26 77.5113 320 1.600.00 66.02 12.00 1.6063.91Liz 214720Pass 118540 (14) (17) (12)B: Anderes Nicole, ZürichCOL CANTO - VERDI 57.4%Philipp Kühne , UezwilINDEX II, W/Rappe/9/GER 8.00 20.00 05:31 90.6214 302 3.600.00 67.09 8.00 23.6059.02Liz 104397Pass 121355 (11) (15) (15)B: Kühne Philipp, UezwilITUANGO XX - L'AMI 60.7%Alexandra Zamora , FarvagnyTOMEK DE GROOM, W/dbr/10/FRA 8.00 0.00 06:09 96.5815 313 18.800.00 68.32 8.00 18.8069.78Liz 231681Pass 109449 (19) (16) (14)B: Zamora Alexandra, FarvagnyGENTLEMAN PLATIERE - ARPEGE PIERREVILLE 53.5% Seite / Page 2 von / sur 3MYBOMIL - Das Military Programm auf Access MYBO Informatik, Markus & Yvonne Bont, Rheinsberghof, 8180 BülachTelefon 079 344 05 93, www.mybo.ch, info@mybo.ch



Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalSabrina Kappeler Y, GachnangSCHIWA, S/F/12/PONY 0.00 40.00 06:15 125.4416 321 21.200.00 67.59 0.00 61.2064.24Liz 275396Pass 93175 (15) (5) (16)B: Kappeler Sabrina, GachnangTIZIAN - ORFANO 57.2%Verzichtet/Ausschluss/DisqualifiziertJennifer Eicher , ElggGARSCHINO, W/br/13/BAD-WU 4.00 0.0099 304 0.000.00 62.74 4.00 0.00Ausschluss im Gelände - Sturz 58.37Liz 7209Pass 88293 (9) (7)B: Bürgi Ursula, ElggGARDEZ - ASTRIVOIRE 61.1%Pascal Berlie , VésenazSAFRAN DE GUIVERT, W/br/11/SF 0.00311 0.00 0 0.00Ausschluss im Springen 64.89Liz 242603Pass 127868 (16)B: Berger Pierre, FillingesLORD CALANDO - PLEIN D'ESPOIR IV 56.7%Sébastien Muller , Le Mont-sur LausanneVOILA JOLIVET, S/dbr/8/SF308 Verzichtet nach Dressur 69.46Liz 226197Pass 130659 (18)B: Muller Thierry, Le Mont-sur-LausanneURBAIN DU MONNAI - DERBY DU COTENTIN 53.7%
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Concours Complet à IENA AvenchesPrüfung Nr. 5Freitag, 14. April 2017Kategorie / Catégorie CNC/B3 3Anz. gemeldet / inscrits: 2Anz. gestartet / au départ: 1Anz. beendet / ternminés: 1Anz. klassiert * / classés *:SchlussranglisteWPR Juniorencup B3Rang Reiter / CavalierPferd / Cheval TotalPunkte PointDressur / DressagePunkteStfpkt Springen / Saut CrossStfpktPen. Zeit-StrfpktPen.tem ZeitTemps Total StfpktPen. ZeitTemps TotalCarla Brunner Y, GockhausenSILIA, S/dbr/9/RHEIN 8.00 0.00 05:04 64.091 353 0.000.00 69.58 8.00 0.0056.09Liz 272217Pass 131199 (1)* (1) (1)B: Hegglin Monica, GockhausenSAMARANT - DONNERHALL 62.6%Verzichtet/Ausschluss/DisqualifiziertJulia Simona Y, ZürichCONTENZA, S/dbr/9/HANN 12.00 0.0099 352 0.000.00 62.14 12.00 0.00Ausschluss im Gelände - zu viele Vorkommnisse 60.65Liz 287205Pass 130910 (2) (2)B: Simona Julia, ZürichCARENZO - CONVOI 59.6%
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